GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
1.
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
医 用 终 端 、设 备 带 及 附 件
MEDICAL GAS OUTLETS, CONSOLE UNITS & ACCESSORIES
Solutions  for  Life

Medical Gas Outlets
分体式医用气体终端
完整终端选型 Complete Gas Terminals Ordering Information
覆壁式面板
终端插座
覆壁式终端底座
覆壁式终端
槽板式终端底座 槽板式终端
38  1 1 U -   O -   O -   M
安装方式
Installation
标准代号
Type
颜色标准
Color Code
适用气体
Gas Service
进气方向
Inlet Direction
进气规格
Inlet Specifications
1：槽板式
2：覆壁式
1：Ohmeda® 式
2：DISS 式
3：Chemetron® 式
4：Puritan-Bennett® 式
5：法式
9：澳式
U：USA 颜色标准
E：ISO 32 颜色标准
O：氧气
V：负压
A：空气 (400 kPa)
2：笑气
W：废气
C：二氧化碳
N：氮气
IA：仪表空气 (800 kPa)
空：侧边进气
R：尾部进气
空：管外径1/2"
M: 管外径10mm
H: 软管承插进气
DS: DISS 接头进气
MXX: 其他螺纹接头进气
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com10.
Medical Gas Outlets
分体式医用气体终端
气 体
终端底座
槽板式90°进气 覆壁式90°进气 槽板式180°进气 吊顶式180°进气 急救式90°DISS 急救式90°软管接头
氧气
Oxygen 3910U-O 3920U-O 3910U-O-R 3920U-O-R 3910U-O-DS 3910U-O-HS
负压
 Vacuum 3910U-V 3920U-V 3910U-V-R 3920U-V-R 3910U-V-DS 3910U-V-HS
医用空气
Medical Air 3910U-A 3920U-A 3910U-A-R 3920U-A-R 3910U-A-DS 3910U-A-HS
笑气
Nitrous Oxide 3910E-2 3920E-2 3910U-2-R 3920U-2-R 3910U-2-DS 3910U-2-HS
废气
WAGD 3910U-W 3920U-W 3910U-W-R 3920U-W-R 3910U-W-DS 3910U-W-HS
二氧化碳
Carbon Dioxide 3910E-C 3920E-C 3910U-C-R 3920U-C-R 3910U-C-DS 3910U-C-HS

整体式医用终端
Medical Gas Outlets
订购指南 Ordering Information
3816E  -   O -   S P10 -    P    /   B
系列号
Series
适用气体
Gas Service
进气方向
Inlet Direction
进气规格
Inlet Specifications
压盖形式
Pressure Lid Style
安装支架
Type of Mounting
3816E: 德式
                槽板式安装
3826E: 德式
               盒式安装
O: 氧气
V: 负压
A: 空气 (400 kPa)
2: 笑气
W: 废气
     (ISO 9170-2 TYPE Ⅱ)
C: 二氧化碳
N: 氮气
MA8: 空气 (800 kPa)
S: 侧边进气
SJ: 外带截止阀
R: 尾部进气
P8: 焊接直管 ，外径 8 mm
P10: 焊接直管 ，外径 10 mm
P12: 焊接直管 ，外径 12 mm
HB4: 承插软管 1/4"
HB5: 承插软管 5/16"
M14: 螺纹规格 M14 X 1. 5VCR
P: 平面压盖
  （带环形装饰盖）
S: 球面压盖
无 : 设备带安装
B: 带设备带安装支架
（以上 2 项适用于 3816E 系列）
W: 盒式安装（墙外）
F: 盒式安装（墙内）
（以上 2 项适用于 3826E 系列）
3817E  -   O -   S P10 -    P    /   B
系列号
Series
适用气体
Gas Service
进气方向
Inlet Direction
进气规格
Inlet Specifications
压盖形式
Pressure Lid Style
安装支架
Type of Mounting
3817E: 英式
               槽板式安装
3827E: 英式
               盒式安装
O: 氧气
V: 负压
MA4: 空气 (400 kPa)
2: 笑气
C: 二氧化碳
N: 氮气
MA7: 空气 (800 kPa)
S: 侧边进气
SJ: 外带截止阀

medical Console Units
外观尺寸 Dimensions (mm)
订购指南 Ordering Information
EX: 6110 -  O -  OH -  L -   1.2
型号
Model
终端气体
Gas Service
终端种类
Outlets Model
电器
Electric Appliance
长度
Length
6110: 单腔
6120: 单腔带线条
6210: 双腔
6220: 双腔带线条
6310: ICU
6311: ICU带上下导轨
O: O2
V: VAC
A: AIR
2: N2O
2O: 两个O2
OH: Ohmeda® 式
DS: DISS 式
CH: Chemetron® 式
PB: Puritan-Bennett 式
FS: 法式
GS: 德式
BS: 英式
JIS: 日式
SIS: 澳式
L: 灯
S: 开关
C: 呼叫分机
1.2: 1.2米
2: 2米
……
21
6
12
7
11
7
66
22
0
63
75 75
24
6

1
661
订购指南 Ordering Information
外观尺寸 Dimensions (mm)
人
物
抽
象
风
景
3721 V -    P02 -    GS -    O2V2
系列号
Series
壁画拉开方式
Open Type
壁画式代号（油画风格）
Painting Style
终端型号
Outlets Model
终端/附件数量（可多选）
Outlets/Accessries Qty.
3721 V: 向上拉开
H: 侧面拉开
P01: 人像画
P02: 风景画
P03: 抽象画
GS, BS, JS, AS,  CH, OH⋯⋯
（详见 P6~P14 页）
O2: 2 路氧气
V2: 2 路负压
A1: 1 路空气
C1: 1 个呼叫器
P1: 1 个插座
L1: 1 盏照明灯
壁画式终端箱  Art Wall Box
客制化订做壁画 Customized Paintings
注：更多画面选择及详细订购信息敬请联系捷锐公司！
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com20.
手术室终端箱
Operation Room Terminal Box
订购指南 Ordering Information
手术室终端箱  Operation Room Terminal Box
结构特点 Features
•  适用于手术室
•  嵌入式安装，节省空间
•  不锈钢面板，方便清洁
•  可同时配备 4 ~ 8 路气体
•  每路气体可配备压力测量仪表，方便观察压力值
•  各种标准终端可选：德式、英式、日式、法式、
    美式 (Ohmeda®、Chemetron®、 DISS、Puritan-Bennett®）
外观尺寸 Dimensions (mm)
GMOB -     G 4 G V -     P08 -     OVA2
系列号
Series
终端型号
Outlets Model
终端数量
Outlets Qty.
压力表
Pressure Gauge
截止阀
Shut-off Valve
进气连接
Inlet Connection
气体代码
Gas Service
GMOB G: 德式
B: 英式
J: 日式
F: 法式
O: Ohmeda® 式
C: Chemetron® 式
D: DISS 式
P: Puritan-Bennett® 式
4: 4路
5: 5路
6: 6路
7: 7路
8: 8路
G: 带压力表
/: 不带压力表
V: 带截止阀
/: 不带截止阀
HB4: 1/4" 软管
P8: 8 脱氧紫铜管
P10: 10 脱氧紫铜管
O: 氧气
V: 真空
A: 空气
2: 笑气
C: 二氧化碳
N: 氮气
MA8: 动力空气
AGS: 废气排放系统
900
15
0
880
4- 64- 6
10010090 100 100 100 100 100
930
26

GMTB-G3-S-O
（德式终端，弧型压盖）
订购指南 Ordering Information
GMTB -     G 3 -     S -     O
系列号
Series
终端型号
Outlets Model
终端数量
Outlets Qty.
压盖
Pressure Lid
气体代码
Gas Service
GMTB G: 德式
B: 英式
J: 日式
3: 3 路
（配合医用胶管接头，可扩充终端数量）
S: 弧形压盖
/: 平面压盖（仅适用于德式系列）
O: 氧气
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com22.
Ohmeda®
 USA 颜色标准U 氧气 (Oxygen) 负压 (Vacuum) 医用空气 (Medical Air) 笑气 (Nitrous Oxide) 废气(WAGD)
DISS
外螺纹接头
3111U-OXY-D 3111U-VAC-D 3111U-AIR-D 3111U-N2O-D 3111U-WAG-D
ISO 颜色标准 氧气 (Oxygen) 负压 (Vacuum) 医用空气 (Medical Air) 笑气 (Nitrous Oxide) 废气(WAGD)
DISS
外螺纹接头
3111E-OXY-D 3111E-VAC-D 3111E-AIR-D 3111E-N2O-D 3111E-WAG-D
附  件
Accessories
Ohmeda®
 USA 颜色标准U 氧气 (Oxygen) 负压 (Vacuum) 医用空气 (Medical Air) 笑气 (Nitrous Oxide) 废气(WAGD)
1/8” NPT
外螺纹接头
3111U-OXY-NT2 3111U-VAC-NT2 3111U-AIR-NT2 3111U-N2O-NT2 3111U-WAG-NT2
1/4” 或 5/16”
软管接头
3111U-OXY-HB4 3111U-VAC-HB5 3111U-AIR-HB4 3111U-N2O-HB4 3111U-WAG-HB5
ISO 颜色标准 氧气 (Oxygen) 负压 (Vacuum) 医用空气 (Medical Air) 笑气 (Nitrous Oxide) 废气(WAGD)
1/8” NPT
外螺纹接头
3111E-OXY-NT2 3111E-VAC-NT2 3111E-AIR-NT2 3111E-N2O-NT2 3111E-WAG-NT2
1/4” 或 5/16”
软管接头
3111E-OXY-HB4 3111E-VAC-HB5 3111E-AIR-HB4 3111E-N2O-HB4 3111E-WAG-HB5
Ohmeda® 接头
OXY                                  VAC                                       AIR                              N2O                              WAGD                             CO2                                        N2                                IAIR
OXYGEN VACUUM MEDICAL AIR NITROUS
OXIDE
WAGD
OXY                                  VAC                                       AIR                              N2O                              WAGD                             CO2                                        N2                                IAIR
OXYGEN VACUUM MEDICAL AIR NITROUS
OXIDE
WAGD
OXY                                  VAC                                       AIR                              N2O                              WAGD                             CO2                                        N2                                IAIR
OXYGEN VACUUM MEDICAL AIR NITROUS
OXIDE
WAGD
OXY                                  VAC                                       AIR                              N2O                              WAGD                             CO2                                        N2                                IAIR
OXYGEN VACUUM MEDICAL AIR NITROUS
OXIDE
WAGD
OXY                                  VAC                                       AIR                              N2O                              WAGD                             CO2                                        N2                                IAIR
OXYGEN VACUUM MEDICAL AIR NITROUS
OXIDE
WAGD
OXY                                  VAC                                       AIR                              N2O                              WAGD                             CO2                                        N2                                IAIR
OXYGEN VACUUM MEDICAL AIR NITROUS

34E-Blue                                     34E-Grey                                   35E-Purple                                   34E-Black                                   35E-Rose
34E-Green                                34E-White                                    34E-Yellow
订购指南 Ordering Information
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
33.
附  件
Accessories
订购特殊尺寸胶管，只须在胶管长度处用三位数标明所需的胶管尺寸即可
例：订购 1/4” USA 标准医用氧气胶管 15 米，两端接头分别为 Ohmeda® 接头与 DISS 手旋接头。型号为：34U-OXY-OM/DH-15
结构特点 Features
•  医用气体胶管接头应用于气源与医疗设备的气体传输
•  适用于氧气、负压吸引、医用空气、笑气、
    废气、二氧化碳、氮气、氦气、动力空气
•  接头形式：Ohmeda®, DISS, Chemetron®,
    Puritan-Bennett®, FS, GS, BS, NS 及微型插座
•  最大工作压力：200 psi
•  接头采用优质铜合金制造，表面电镀，清洁处理
•  不锈钢套箍，机械成型扣压，卡接牢固耐用
•  欧盟 CE 认证，符合标准 ISO 5359
医用气体胶管接头 Medical Hose Adapters
订购指南 Ordering Information
Ex: 34 U -    OXY -    OH  /   DS -    15
胶管大小
Hose
颜色代码
Color Code
气体代码
Gas Code
进气/出气接头形式
Inlet / Outlet Connection
胶管长度
Hose Length
34: 1/4”
35: 5/16”
G: 国标
U:  USA 标准
I: ISO 标准
OXY: 氧气
VAC: 负压
AIR: 医用空气
N2O: 笑气
N2: 氮气
CO2: 二氧化碳
WAGD: 废气
A8: 动力空气
OH: Ohmeda® 接头                                          DS: DISS 六角接头
DH: DISS 手旋接头                                          NIST: NISS六角接头
CH: 3103 (Chemetron®) 系列接头                 PB: 3104 (Puritan-Bennett®) 系列接头
FS: 3105 (FS 法式) 系列接头                         GS: 3106 (GS 德式) 系列接头
BS: 3107 (BS 英式) 系列接头                         JIS: 3108 (JIS 日式) 系列接头
SIS: 3109 (SIS 澳式) 系列接头
FOH: Ohmeda® 系列微型终端                        FDS: DISS 系列接头座
FGS: 3916 (GS 德式) 系列微型终端              FNS：NIST系列接头座
FBS: 3917 (BS 英式) 系列微型终端               FJIS: 3918 (JIS 日式) 系列微型终端
FSIS: 3109 (SIS 澳式) 系列微型终端
0.5: 0.5 米
3:  3 米
5:  5 米
15:  15 米
Y 型接头
Y-FNT2
3-1/8-NPT Female
软管接头
HB4-NT2
HB5-NT2
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com34.
Solutions for Life
w w w . g e n t e c . c o m
医用供气系统及器械总览
MEDICAL GAS SYSTEMS & DEVICES OVERVIEW
Solutions  for  Life
医用供气系统总览
•   气源设备
•   供气监控系统
•   阀箱及压力控制箱
•   设备带及终端
•   氧气治疗器械
•   负压治疗器械
•   医用附件
•   呼吸护理
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
呼 吸 照 护 系 列 产 品
RESPIRATORY  CARE  SERIES  PRODUCTS
GM100M 系列报警系统
•   GM100M 系列报警系统
•   中央监控系统整合